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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og tørring.
Virksomheden har redegjort for daglig skift af viskestykker til
håndtørring, samt kogevask af disse.
Konkret vejledt om at maskine til rivning af ost, skal være løftet
fra gulvet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Diskområde med bordoverflader, køleenheder, friture,
stegeplade og pizzaovn.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Lister i køle- og fryse skab under
pizzabord.
Generelt vejledt om vedligeholdelse.
Konkret vejledt på skift af lister i køledisk og køleskab til drikkevarer, påsætning af lister på ru overflader, samt
vedligeholdelse af loft ved udsugning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
opbevaringstemperaturer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og opvarmning klar til brug.
Konkret vejledt om at sætte varmholdelse på, hvis dette påbegyndes på et tidspunkt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Generelt vejledt om hjemmeside og link til findsmiley.dk.
Mærkning og information: Konkret vejledt om at virksomheden som minimum skal skilte med at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


